

Spitzer Engineering ApS

Vilhelmsborgvej 6

7700 Thisted

CVR-nr. 27627005

Årsrapport for 2015

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. februar 2016



Daniel Spitzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Spitzer Engineering ApS Vilhelmsborgvej 6 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Daniel Spitzer
Moderselskab	Spitzer Holding ApS Vilhelmsborgvej 6 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Advokat	Advokathuset Funch & Nielsen Toldbodgade 4 7700 Thisted
Pengeinstitut	Danske Bank Jernbanegade 7A 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion, salg, service og markedsføring af produkter indenfor specialmaskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 132.152, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 265.751, og en egenkapital på kr. 73.307.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		174.420	-76.907
Driftsresultat		<u>174.420</u>	<u>-76.907</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.909	4.231
Finansielle indtægter		0	6
Finansielle omkostninger		<u>-9.313</u>	<u>-9.664</u>
Resultat før skat		170.016	-82.334
Skat af årets resultat	1	<u>-37.864</u>	<u>16.826</u>
Årets resultat		<u>132.152</u>	<u>-65.508</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>132.152</u>	<u>-65.508</u>
		<u>132.152</u>	<u>-65.508</u>

Spitzer Engineering ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.350	37.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.285	67.376
Periodeafgrænsningsposter		15.884	15.679
Udskudte skatteaktiver		100.759	138.623
Tilgodehavender		212.278	259.122
Likvide beholdninger		53.473	0
Omsætningsaktiver		265.751	259.122
Aktiver		265.751	259.122

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-51.693	-183.845
Egenkapital		<u>73.307</u>	<u>-58.845</u>
Andre hensatte forpligtelser		27.000	14.000
Hensatte forpligtelser		<u>27.000</u>	<u>14.000</u>
Gæld til banker		0	146.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.844	15.895
Anden gæld		485	14.255
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.115	127.777
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>165.444</u>	<u>303.967</u>
Gældsforpligtelser		<u>165.444</u>	<u>303.967</u>
Passiver		<u>265.751</u>	<u>259.122</u>
Eventualforpligtelser	4		

Pengestrømsopgørelse

	2015 kr.	2014 kr.
Årets resultat	132.152	-65.508
Regulering af udskudt skat	37.864	-16.826
Andre hensatte forpligtelser	13.000	8.000
Ændring i tilgodehavender	8.980	-46.866
Ændring i leverandørgæld mv.	7.517	-294.037
Pengestrøm fra driftsaktivitet	199.513	-415.237
Ændringer i likvider	199.513	-415.237
Likvider, primo	-146.040	269.197
Likvider, ultimo	53.473	-146.040
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	53.473	0
Kortfristet gæld til banker	0	-146.040
Likvider i alt	53.473	-146.040

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	37.864	-16.826
	<u>37.864</u>	<u>-16.826</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	-183.845	-118.337
Årets tilgang	132.152	0
Årets afgang	0	-65.508
Saldo ultimo	<u>-51.693</u>	<u>-183.845</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Spitzer Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.